DECRETO Nº 6.503/2024 DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DE INSCRITOS INTERESSADOS NA ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE PROFESSORES EFETIVOS/ESTÁVEIS, NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS - SC. E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

             MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor em especial a Lei Orgânica do Município em seu artigo 71, IV. Edital nº 01/2024 de 04 de janeiro de 2024.

DECRETA:

a) Art. 1º - Fica homologado a classificação Final dos inscritos conforme Edital 01/2024, que trata sobre as inscrições da alteração de carga horária de Professores efetivos e estáveis, sendo Professor de Inglês de dez horas (10h) semanal na rede Municipal de ensino do Município de Jardinópolis, e resultado da comissão de acompanhamento, conforme segue:
1º - RONALDO TESSARO

   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

   Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis, 26 de janeiro de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO.

Prefeito Municipal.

Registrado e publicado em data supra.

NILSON JOSÉ ZATTI.

Chefe de Gabinete.